
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 97 del 19/06/2008
 

 
COMUNE DI ALTAMURA (Bari)
 
Esproprio.
 
 
IL DIRIGENTE DEL VII SETTORE LL.PP.
 
- Visto l'art. 94 del vigente Statuto, Comunale.
 
DECRETA
 
- a favore del Comune di Altamura è pronunciata l'espropriazione definitiva ed è autorizzata
l'occupazione permanente degli immobili in agro di Altamura occorsi per l'esecuzione dei lavori inerenti
la realizzazione della strada di collegamento di via Piccinni con via Gravina e raccordo Via Tivoli,
identificati come di seguito:
 
1) (Quietanza nr. 264 del 30/12/2007)
 
Il Comune di Altamura a sua cura e spese provvedere alla registrazione del presente decreto, alla sua
integrale pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, per
estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, e alla notifica dello stesso alle ditte interessate
nonché alle volture catastali e alle trascrizioni. -
 
Altamura, lì 03 giugno 2008
 
IL DIRIGENTE DEL VII SETTORE LL.PP.
Dott. Ing. Sabino Tattoli

1


